17

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    28  апреля  2015 года                                                                                                   №   253
	Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 28.06.2011 года №223 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  администрация  Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Выдача градостроительного плана земельного участка» (Приложение).
2. Настоящее Постановление подлежит размещению в официальном источнике опубликования нормативно-правовых актов Сиверского городского поселения – периодическом издании «Ленинградское областное информационное агентство «Леноблинформ», на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (Рогового М.С.).
4. Постановление администрации Сиверского городского поселения № 343 от 30 сентября 2011 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке, утверждению и выдаче градостроительных планов земельных участков» считать утратившим силу.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                         В.Н. Кузьмин
исп. Дозморова М.Е.

PAGE
2